アジェンダ 2 1 すいた 幹 事 各 位

> アジェンダ 2 1 すいた 代表 三 輪 信 哉

アジェンダ21すいた幹事会の書面開催について (通知)

「アジェンダ21すいた幹事会に関する細則」第3項の規定に基づき、令和2年7月の幹事会については、新型コロナウィルス感染症の拡大防止を理由として、書面開催とします。

つきましては、下記について御確認いただき、同細則第4項の規定に基づき、別紙「アジェンダ21すいた幹事会の書面開催に伴う意見等表明書」(以下、別紙)を御提出ください。別紙の提出をもって、同幹事会に出席したものとみなします。

幹事会の運営に御協力賜りますようお願いいたします。

記

議事

- 1 令和2年度アジェンダ21すいた定時総会について
 - (1) 会員からの質問に対する回答について 添付ファイル 01 のとおり提案します。
 - (2) 会員からの意見について 添付ファイル 02 のとおりです。報告のみ。 今後の参考としたいと考えています。
- 2 役員の任期途中の交替に伴う後任者の選任について

大学幹事の交替につきましては、慣例的に1年ごとに交替しており、令和2年度は 大阪学院大学さまに幹事を依頼しています。

つきましては、添付ファイル 03 のとおり役員の交替を提案します。

添付資料:幹事会報告書(令和2年6月分)

次回幹事会

8月3~7日、11~14日の午前もしくは午後で市庁舎にお集りいただき、開催する予定です。

つきましては皆様のご都合を伺いたく存じますので、添付のエクセルファイルに入 力の上、メールにて、意見等表明書の返信の際に事務局まで送信ください。

なお、それまでに必要となった場合は随時、書面にて開催します。

別紙の提出期限及び提出方法

- (1) 提出期限 令和2年7月13日(月)午後5時00分まで
- (2) 提出方法 メール (送信先アドレス env-keihatsu@city. suita. osaka. jp)